
Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 
tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

V tomto zadávacím řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  
vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 

 
1) Název zakázky 
 

„Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části plnění: 
 
Část č. 1 veřejné zakázky tvoří výroba a dodávka celodenní stravy, včetně dopravy do domácností 
zadavatele Jiráskova 2988-2990. Aš 
 bez servírování na talíř pro 18 klientů DOZP v rozsahu specifikovaná touto výzvou. 
 
Část č. 2 veřejné zakázky tvoří výroba a dodávka celodenní stravy, včetně dopravy do domácností 
zadavatele Hazlov 518-519, Hazlov bez servírování na talíř pro 12 klientů DOZP v rozsahu specifikovaná 
touto výzvou. 
 

2) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 
 
     Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je výroba a dodávka celodenní 
stravy, včetně dopravy do domácností zadavatele bez servírování na talíř pro 18 a 12 klientů DOZP v 
rozsahu specifikovaná touto výzvou. 
 
Podrobný popis požadované dodávky je uveden v příloze č. 1. a 2. a 3. této výzvy. 
 
Místem plnění: 

 je v části č. 1 veřejné zakázky výroba a dodávka celodenní stravy, včetně dopravy do domácností 
zadavatele Jiráskova 2988-2990. Aš 

 
 je v části č. 2 veřejné zakázky výroba a dodávka celodenní stravy, včetně dopravy do domácností 

zadavatele Hazlov 518-519, Hazlov 
 
3) Doba plnění zakázky 
 
Předpoklad zahájení plnění je od 1. 11. 2019. 
 
Doba plnění veřejné zakázky je 6 měsíců  
 
 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se 
změnou sazeb DPH či jiných daňových předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění. Smluvní vztahy se 
řídí právním řádem České republiky. 
 
Účastník může připravit pouze jednu nabídku na obě části zakázky, nebo na 
jednu část zakázky samostatně.  
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

4) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou v rámci každé části veřejné zakázky posuzovány a hodnoceny samostatně. Výsledkem 
veřejné zakázky bude uzavření smlouvy o zajištění dodávek stravy pro každou část samostatně. 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  
 
Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost 
nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH.  
 
Uchazeč uvede cenu do cenové tabulky v krycím listu, která obsahuje cenu vč. DPH za jednotlivé porce na 
každou část zakázky samostatně.  
 
Předmětem hodnocení je celková cena za celodenní stravovací jednotku vč. DPH.  
 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší. 
  
5) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  

 
A) Základní způsobilost  
 
Účastník prokáže splnění základní způsobilosti čestným prohlášením, že základní způsobilost ve stanoveném 
rozsahu splňuje. 
Způsobilým není dodavatel, který  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 

B) Profesní způsobilost  
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením výpisu z obchodního rejstříku, pokud je do něj 
účastník zapsán.   
 
Dále zadavatel požaduje předložit doklad, že dodavatel je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky – živnostenské oprávnění. 
Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu VZ, přičemž postačuje doložení 
živnostenského oprávnění „Hostinská činnost“; dodavatel je oprávněn doložit další oprávnění obdobného 
charakteru, ze kterého vyplývá, že dodavatel je oprávněn vykonávat činnost spočívající ve vaření a rozvozu 
obědů a jejich dovozu do domácností bez servírování na talíř. 
 
Doklady prokazující profesní způsobilost budou doloženy v kopiích. Výpis z obchodního rejstříku stáří max. 
3 měsíce.  
 
 
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

 
6) Způsob zpracování nabídkové ceny  

 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky v souladu s 
podmínkami uvedenými ve výzvě. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 
 
 
Předmětem hodnocení je celková cena za 1 celodenní stravovací jednotku vč, DPH 
 
 
7) Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat a místo a termín 

otevírání obálek 
 
Nabídky mohou účastníci doručit osobně nebo doporučeně poštou na adresu DOZP PATA v Hazlově, p.o., 
Skalka 60 Hazlov 352 01.  
 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 21. 10. 2019 do 15:00 hodin. V případě doručení nabídky poštou je 
za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. 10. 2019 v 15:00 hodin v  budově DOZP PATA 
v Hazlově, Neumannova 21, 352 01 Aš v kanceláři ekonoma. Při otevírání obálek mají právo být přítomni 
i zástupci účastníků. 
 
 
8) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 
Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě.  
Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky. 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné formě, podepsána oprávněným zástupcem účastníka. 
Nabídka bude předložena v 1 výtisku vytištěna nesmazatelnou formou.  
 
Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů: 
 
• Krycí list nabídky + cenová nabídka (jako první list nabídky bude použit vyplněný formulář, který je 

přílohou č.1 zadávací dokumentace) 
• Prokázání kvalifikace  
• Návrh vnitřního předpisu, kde stanoví způsob a časy potřebné k objednání a odhlášení počtu jednotlivých 

porcí stravy 
• Vzorový jídelníček na 2 týdny 
• Kalkulace potravin a režijních nákladů 
• Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 
• Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů (v tomto oddílu 

nabídky bude formulář „Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti 
údajů“, který je přílohou zadávací dokumentace)  

• Případné další přílohy a doplnění nabídky 
 
Nabídka v listinné podobě musí být doručena v řádně uzavřené obálce označené 
Veřejná zakázka „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“. 
 
 Na obálce bude dále uvedena adresa účastníka.               
  



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

  
 
 
 
9) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 
• nevracet účastníkům podané nabídky 
• vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 
třetí osobě 

 
Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese výlučně účastník za 
všech okolností bez nároku na jejich úhradu zadavatelem. 
 
Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 
 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3186.html 
 
 
 
 
 
 
 
10) Identifikační údaje zadavatele 
 
Název: Domov pro osoby se zdravotním postižením „PATA“ v Hazlově, p. o. 
Sídlo:   Skalka 60, 35201 Hazlov 
Právní forma: příspěvková organizace 
IČO: 711 75 318 
 
Hazlov  14. 10. 2019 

         Daniel Lindenberg 
                                                                                                      ředitel příspěvkové organizace 
 
  
 
 
 
 
Přílohy:  

1) Krycí list nabídky + cenová nabídka 
2) Technická a kvalitativní specifikace připravované stravy 
3) Kalkulace potravina a režijních nákladů 
4) Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů   
5) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 

 
 
 

 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_3186.html


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

 
 
 
Příloha č.1 

 
 

Krycí list nabídky 
 

na akci:  
„Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 

Údaje o účastníkovi 
 

Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČO  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
 
 
 

 Část 1. Jiráskova *  Část 2.Hazlov *  
Druh  Cena za jednotku 

bez DPH v Kč 
Cena za jednotku 
s DPH v Kč 

Cena za jednotku 
bez DPH v Kč 

Cena za jednotku s 
DPH v Kč 

Snídaně     
Svačina     
Oběd     
Přesnídávka     
Večeře     
Celkem     

 
Předmětem hodnocení je celková cena za 1 celodenní stravovací jednotku vč. DPH za každou část 
samostatně. 
* v případě, že podáváte nabídku pouze na jednu část zakázky ostatní proškrtněte 
 
 
V……………….. dne**. **. **** 

           ………………………………. 
                       jméno a podpis 
          oprávněného zástupce účastníka 

Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

 
 
 
příloha č.2 
 
Technická a kvalitativní specifikace dodávané stravy 
 
Předmětem veřejné zakázky je zajištění stravovacích služeb, tj stravování pro klienty zadavatele a 
to včetně dopravy do určených domácností. 
Jedná se o výrobu a rozvoz celodenní stravy v rozsahu: 
„Snídaně“,“Svačina“,“Oběd“,“Přesnídávka“, 
“Večeře“. 
 
    Zadavatel nepožaduje zajištění pitného režimu, ani dodávku surovin k zajištění pitného 
režimu.(mléko, čaj, kakao apod.) 
 
   V případě, že bude součástí stravy (jídelníčku) např. mléčný nápoj, smoothie apod. je 
považováno za potravinu, nebo potravinový doplněk a bude součástí nacenění, např. svačiny, 
nebo přesnídávky. V těchto případech se nejedná o zajištění pitného režimu. 
  
    Oběd je vždy složen z polévky a hlavního jídla, případně salátu či kompotu, nebo dezertu. 
     
    Při přípravě stravy musí být respektovány zásady racionální výživy, nutriční hodnoty a pestrosti 
stravy s přiměřenou časovou obměnou připravovaných druhů jídel s ohledem převážnou cílovou 
skupinu zadavatele, tzn. Osoby se zdravotním postižením (měkké maso, ryby bez kosti, kompoty 
bez pecek či jader, zeleninové saláty nakrájeny na malé kousky atd.). 
 
   Předmětem dodávek může být pouze čerstvě uvařená strava, tedy nikoliv strava ze zmrazených či 
zchlazených hotových pokrmů. Dodavatel je povinen na výzvu objednatele prokázat původ 
(výrobu) stravy. 
 
Zadavatel požaduje přípravu stravy nepřetržitě 7 dní v týdnu, včetně státních svátků. 
 
  Zadavatel požaduje přípravu teplé stravy, a to teplého obědu (denně) a teplých večeří (min. 4 x 
týdně). 
 
   Veškeré dodávané jídlo bude nutričně vyvážené, dostatečně ochucené a při jejich přípravě musí 
být dodrženy předepsané technologické postupy pro veřejné stravování. 
Při přípravě stravy nebudou používány instantní směsi (polévky, bramborová kaše apod.). 
 
   Předpokládaný max. počet jednotek celodenní stravy je 18 a 12 ks za den.  Počet jídel se bude 
měnit dle aktuální situace – zadavatel si vyhrazuje možnost odhlášení jednotlivých porcí. 
 
   Strava bude dodávána do jednotlivých domácností v 5 termonádobách, případně jídlonosičích 
poskytnutých zadavatelem do 5 domácností, v max. počtu 6 porcí na termonádobu.  
   Svačina bude dodávána v hygienickém balení do 5 domácností po max. 6 porcích spolu se snídaní 
a přesnídávka spolu s obědem. 
 
Část č.1. Domácnosti Jiráskova ul. 2988-2990, Aš – 3 termoporty pro max.3 x 6 klientů 
Část č.2  Domácnosti Hazlov 518-519, Hazlov        - 2 termoporty po max. 2 x 6 klientů    
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

   Strava bude dodávána a rozvážena z kuchyně dodavatele v termonádobách poskytnutých 
zadavatelem, a to snídaně každý den v čase 6:30-7:00 hodin , oběd v čase 11:00-12:00 hodin a 
večeře v čase 16:30 – 17:30 hodin. Časy odběru stravy lze po dohodě přiměřeně upravit s ohledem 
na obvyklou dobu podávání jídel v domácnostech. 
 
 
 
 
Zadavatel požaduje možnost dodání min. 3 základních diet. 
 

- Normální 
- Diabetická 
- Žlučníková 

  
Dodavatel vypracuje vnitřní předpis, kde stanoví způsob a časy potřebné k objednání a odhlášení 
počtu jednotlivých porcí stravy. 
 
Dodavatel předloží vzor jídelníčku na období min. 2 týdnů. 
 
 
Minimální požadované gramáže surovin pro přípravu stravy: 
 
1) maso v syrovém stavu: 120g 
2) ryby: 150g 
3) drůbež: 220g 
4) omáčky: 200ml 
5) knedlík: 5kusů 
6)         bramborový knedlík 7 ks 
7) bramborová kaše: 200g 
8) brambor: 200g 
9) rýže: 200g 
10) těstoviny: 200g 
11) míchané směsi: 300g 
12) luštěninové kaše: 300g 
13) špenát, zelí, zeleninová příloha: 100g 
14)      polévka 0,33 l 
 
 
 
Dodavatel provede ocenění rozsahu kalkulace spotřeby potravin a režijních nákladů dle 
přílohy č.3 na každou část zakázky samostatně.  
 
Příslušná smlouva bude uzavřena na každou část veřejné zakázky samostatně na dobu určitou, a to 
od období 1. 11. 2019 – 30. 4. 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

 
Příloha č.3 
 
Kalkulace stravovací jednotky a režijních nákladů a dopravy 
Část č.1 Jiráskova 
 
Snídaně Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
Svačina Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
Oběd Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
Přesnídávka Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

    
Večeře Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
Celkem za celodenní stavu Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

 
 
Kalkulace stravovací jednotky a režijních nákladů a dopravy 
Část č.2 Hazlov 
 
Snídaně Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
Svačina Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
Oběd Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
Přesnídávka Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

    
Večeře Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
Celkem za celodenní stavu Ceny v Kč včetně DPH 
Cena potravin  
Režijní náklady  
Celková cena  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

 
 
 
 

Čestné prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a  
čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

 
Čestně prohlašuji, že jako účastník akceptujeme podmínky zadávacího řízení a že nabídková cena za realizaci 
předmětu plnění je pevná a maximální se započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. 
inflace) po celou dobu realizace zakázky a že jsme provedli kontrolu úplnosti zadávací dokumentace vzhledem 
k jednoznačnosti zadání a technického řešení a že nám jsou známy veškeré technické kvalitativní a jiné 
požadavky nezbytné k realizaci předmětu plnění a že disponujeme takovými kapacitními a odbornými 
znalostmi, které jsou k provedení předmětu plnění nezbytné. 
 

Čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou pravdivé.  
 
 
         
V…………… dne **. **. **** 
 
  
 
 
 
        ………………………………. 
                               jméno a podpis 

          oprávněného zástupce účastníka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

 
Příloha č.4 
 

Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů 
 

Veřejná zakázka 
„Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 

 

Účastník: 

Společnost:  

Zastoupena:  

Se sídlem:  

IČO:  

Zapsaná v OR u:  
 

který samostatně/společně s jinou osobou/společně s jinými osobami (nehodící se škrtněte)  
(dále jen jako „dodavatel“) hodlá podat nabídku na výše uvedenou veřejnou zakázku  

 
čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

 
1. se před předložením dokladů o  kvalifikaci podrobně seznámil se zadávacími podmínkami, 
2. není nezpůsobilým dodavatelem ve smyslu § 74 zákona, tedy dodavatelem, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro  

a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin 
účasti na organizované zločinecké skupině, 

b) trestný čin obchodování s lidmi, 
c) tyto trestné činy proti majetku 

1. podvod, 
2. úvěrový podvod, 
3. dotační podvod, 
4. podílnictví, 
5. podílnictví z nedbalosti, 
6. legalizace výnosů z trestné činnosti, 
7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské 
1. zneužití informace a postavení v obchodním styku, 
2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné 

dražbě, 
3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži, 
4. pletichy při veřejné dražbě, 
5. poškození finančních zájmů Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných 

1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby, 
2. trestné činy úředních osob, 
3. úplatkářství, 
4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci. 

nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu – „Dodávka celodenní stravy pro klienty DOZP“ 
 

 
 

nepřihlíží, 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 

podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato právnická osoba 
a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat 

a) tato právnická osoba, 
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
3. splňuje profesní způsobilost, kterou zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci a dokládá … 

 
 

4. Podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost a správnost veškerých údajů uvedených v tomto 
čestném prohlášení. 

Místo a datum podpisu: 
 

 

Jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby za 
účastníka: 

 

Podpis oprávněné osoby účastníka: 
 

 

 
 

 

 
Poznámka: Tento list musí být součástí nabídky. 


	Příloha č.1
	Krycí list nabídky
	Údaje o účastníkovi
	* v případě, že podáváte nabídku pouze na jednu část zakázky ostatní proškrtněte

		2019-10-14T13:05:26+0200
	Daniel Lindenberg


		2019-10-14T13:05:58+0200
	Daniel Lindenberg




